[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 145 / 2014

CONSIDERANDO que em nossa cidade existem muitos loteamentos novos;

CONSIDERANDO que recentemente foi lançado o loteamento denominado Jardim Califórnia, com terrenos de 200 e 225m²;

CONSIDERANDO que nossa legislação municipal não prevê tais metragens para a venda dos terrenos;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie um relatório dos responsáveis justificando a autorização para a venda de terrenos com 200 e 225m², conforme anunciado pelos loteadores do Jd. Califórnia, atestando a legalidade das metragens e a conformidade com a legislação monte-azulense.
Monte Azul Paulista, 10 de Dezembro de 2014.

Eliel Prioli

vereador